
   

 

Még eltart egy ideig, hogy amikor dátumot kell egy levél aljára írnunk, automatiku-

san 2023-at biggyesztünk oda. Olyan sokszor leírtuk ezt az évszámot az elmúlt év-

ben, hogy kell egy kis idő, mire megszokjuk az újat. Azt, hogy mi történt az elmúlt 

évben, tudjuk. Az, hogy mi történik majd a 2024-es évben, nem ismert előttünk, de a 

Krisztusban hívő ember egy reményekkel teli ember és tudjuk, hogy akiben hiszünk, 

az tegnap, ma és mindörökké ugyanaz (Zsid 13,8). Sok minden változhat ebben a vi-

lágban, de a mi reménységünk változatlan: hisszük és valljuk, hogy Jézus Krisztus Úr 

az Atya Isten dicsőségére. Tudjuk azt is, hogy aki elkezdte bennünk a jó munkát, el-

végzi azt a Krisztus Jézus napjára (Fil 1,6).  

A 2024-es év tehát egy olyan év lesz, ahol a többi emberhez hasonlóan mi sem tud-

juk, hogy mi fog történni, de ellentétben másokkal, mi, akik Krisztus követői vagyunk, 

ugyanazzal a reménységgel tekintünk az új évre, mint amivel az óévre tekintettünk. 

Pál ezt így fogalmazza meg a Tituszhoz írt levelében: „…várjuk a mi boldog remény-

ségünket, a mi nagy Istenünk és üdvözítőnk, Jézus Krisztus dicsőségének megjelené-

sét” (2,13). Ennek a várakozásnak a reménysége töltheti be a szívünket a 2024 -es év-

ben is, ráadásul ennek a reménységnek a valóra válása biztos. Csak egy dolgot vár el  
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tőlünk a mi Urunk, melyet Pál így fogalmaz meg: „…megtagadva a hitetlenséget és a 

világi kívánságokat, józanul, igazságosan és kegyesen éljünk e világban” (2,12). Ehhez 

minden segítséget megkapunk az új esztendőben is. Amikor Pál nehéz körülmények 

között volt és a bizonytalan jövővel nézett szembe, a következő bátorító szavakat írta, 

melyek útmutatóként szolgálnak nekünk is: „Mindenre van erőm Krisztusban, aki meg-

erősít engem.” (Fil 2,13) Merítsünk erőt abból, hogy tudjuk: a mi Istenünk „mindent 

megtehet sokkal bőségesebben, mint ahogy mi kérjük vagy gondoljuk” (Ef 3,20). 

Kívánok az Egyházkerületünknek, minden egyes tagunknak és látogatóinknak áldott új 

évet és gyümölcsöző szolgálatot! 

Egyházkerületi szuperintendens 

 

 

 

 

 

 

Isten elhív embereket a szolgálatra, nem hagyja népét próféták és lelki szolgálók nél-

kül. Az egyház jövője attól függ, hogy vannak-e, akik válaszolnak erre az elhívásra, az 

egyház pedig felismeri Isten elhívását, és elismeri ezeket az elhívásokat a szolgálat kü-

lönböző területeire. A Názáreti Egyház elvárja a szolgálatot végzőktől, hogy felkészül-

ten és egy élethosszig tartó képzés keretében végezzék a szolgálatukat. Ennek megva-

lósítását a laikus szolgálói engedély, helyi szolgálói engedély, kerületi szolgálói enge-

dély, valamint a diakónusi vagy lelkészi felszentelés keretében valósítja meg. Kérem a 

gyülekezeteinket, hogy bátorítsák azokat, akiknek elhívása van, hogy kérjék a laikus 

vagy helyi szolgálói engedélyeket, hogy a gyülekezetben a szolgálataikat végezhessék 

a mi egyházunk elvárásai és felhatalmazása szerint. Ha hiszünk abban, hogy Isten ma is 

hív el embereket szolgálatra, akkor kell, hogy ez megjelenjen a gyülekezetekben ki-

adott szolgálói engedélyek számában is. Az egyház elvárása szerint csak olyan személy 

végezhet gyülekezeti, egyházi lelki szolgálatot, aki szolgálói engedéllyel rendelkezik. 

Annak pedig teológiai/biblia tanulmányokhoz kötött, amelyet a wesleyánus, azaz saját 

teológiai hagyományunk szerint tanítunk – ez elengedhetetlen az identitáshoz. Minden 

más egyházzal jó közösségre és közös munkára törekszünk, de a teológiai identitásunk 

és örökségünk féltve őrzött kincs számunkra, és felelősségünk annak továbbadása. 

Tiszteletben tartjuk más keresztény felekezetek tanítását, de a mi teológiai látásunk és 

tanításunk ápolása és művelése a feladatunk. Szeretném hangsúlyozni, hogy protes-

táns, evangéliumi és wesleyánus, szentségteológiai egyház vagyunk! Azt hiszem, hogy 

aki komolyan veszi elhívását és szolgálatát, az elkötelezett lesz, hogy ennek eleget te-

gyen. A minimumkövetelmények nem változnak és teljesíthetőek, de az elvárás szá-

monkérése szigorodott az egyházban.  

Szolgálói engedélyek  
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Eseménynaptár 

Január 

6. Vízkereszt, epifánia (Jézus Krisztus megjelenésének ünnepe: Krisztus keresztségének, a kánai 

menyegzőnek és a Háromkirályok - napkeleti bölcsek- látogatásának ünnepe) 

7. Wesley-féle Szövetségmegújító Úrvacsorai Szertartás  

14- 21. Aliansz imahét 

21-28. Ökumenikus imahét  

27. NNI Vezetőségi és Lelkigyakorlatos Nap, Földes  

Február /Alabástrom és sáfárság hónap 

4. Gyertyaszentelés 

10. VISZT: Tanári Fórum, Debrecen  

11-18. Házasság hete 

13. Húshagyókedd 

14. Hamvazószerda 

17. Lelkész- és diakónusnap, Hajdúhadház 

18. Nagyböjt első vasárnapja 

25-márc. 2. NVM Globális imahét 

Március 

1. Ima világnapja 

17. 1% hirdetése 

23. KSZN, Földes 

24. Virágvasárnap 

25-30. Nagyhét 

28. Nagycsütörtök 

29. Nagypéntek 

30. Nagyszombat 

31. Húsvét, VEA felajánlás 

 
 

ELŐRE A NAGY MISSZIÓS PARANCS TELJESÍTÉSÉRE! 

Január 14. (1. nap) 16:00 Vasárnap: A Szentháromság egy Isten ünneplése / Máté 28:19 

 Pető József – Hajdúhadházi Názáreti Templom – Hajdúhadház, Erdő u. 1. 

Január 15. (2. nap) 18:00 Hétfő: Rábízni magunkat Isten Igéjére és alárendelni magunkat tekintélyé-

nek / Zsoltárok 119:11, 119:111 

 Varga Vince – Hajdúhadházi Názáreti Templom – Hajdúhadház, Erdő u. 1. 

Január 16. (3. nap) 18:00 Kedd: Jézus Krisztus az egyetlen / Apostolok Cselekedetei 4:12 

 Kiss László  – Földesi Názáreti Kápolna – Földes, Kállai u. 2. 

Január 17. (4. nap) 18:00 Szerda: Az evangélium hirdetése holisztikus módon / Ézsaiás 61:1-2 

 Kriszt István – Földesi Názáreti Kápolna – Földes, Kállai u. 2. 

Január 18. (5. nap) 18:00 Csütörtök: Együtt a misszióban / János 17:18 

 Gusztin Imre – Debreceni Názáreti Kápolna – Debrecen, Óvoda u. 16. 

Hajdúsági Aliansz imahét  
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Január 19. (6. nap) 18:00 Péntek: – A tanítványság és a misszió ára / Máté 28:19-20 

 Kalmár János – Debreceni Názáreti Kápolna – Debrecen, Óvoda u. 16. 

Január 20. (7. nap) 18:00 Szombat: Türelmes kitartás / Márk 13:10 

 Veres Gábor – Pünkösdi Imaház – Hajdúsámson, Toldi u. 26. 

Január 21. (8. nap) 10:00 Vasárnap: Előre a nagy misszióparancs teljesítésére / Máté 25:21 

 Tulipán Miklós – Pünkösdi Imaház – Hajdúsámson, Toldi u. 26. 

 

2024. január 27-én 10:00-16:00-ig tartja a kerületi NNI Tanács az 

éves lelkigyakorlatos napját, amely házigazda szerepét idén a 

Földesi Gyülekezet vállalta. 

Ez évben is szeretnénk kibővített formában megrendezni. Ez azt 

jelenti, hogy nem csak a kerületi NNI Tanács tagjai vehetnek 

részt, hanem meghívjuk a helyi NNI vezetőket, illetve a kerületi 

NNI tanács tagok által javasolt fiatalokat.  

Az alkalom célja a közös lelkigyakorlat a kerületben fiatalok között szolgálatot végzők 

számára. Továbbá az elmúlt két év során az NNI számára meghatározott célok és látás-

módok továbbgondolása a pár évvel korábban a kerületi szolgálók által felállított célok-

kal összhangban és azokat a fiatalok számára releváns módon átbeszélve.  

Jelentkezési határidő: 2024.01.14. vasárnap 23:59  

 

Elsősorban a vasárnapi iskolai szol-

gálatban részt vevők jelentkezését 

várjuk, de ha vannak érdeklődők a 

fórum témája iránt, őket is szeretet-

tel fogadjuk.   

Ezen az alkalmon tájékoztatást kap-

hatunk a laikus képzéssel kapcsolat-

ban, a gyermekvédelmi törvény-

ről,  megtekinthetjük a rendelkezé-

sünkre álló tananyagokat, ötletelhe-

tünk a tábori hitoktatással kapcso-

latban és megoszthatjuk egymással 

tapasztalatainkat.  

Online regisztráció: február 4-ig. 

Az alkalmon lesz tea, kávé, falatkák (mini szendvicsek különböző feltétekkel) és frissí-

tők. Valamint szeretettel fogadunk sós és édes sütemény felajánlásokat.  
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NazKer FB 

VISZT Online hitoktatás 

NNI Online Ifik 

Csalit táborozók FB  

Cím: 1149 Budapest, Egressy út 100.   

Telefon: +36-1-328-0530  

E-mail cím: iroda@nazaretiegyhaz.hu   

Felhívás 
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Március 31. Húsvéti Világmissziós gyűjtés 

A Názáreti Egyház Világ Evangelizációs Alapja anya-

gilag segíti az egyház globális misszióját. A missziós 

oktatás, misszionáriusok, a missziós munka támoga-

tását világszerte.  


